
OGGETIO: Provvedimento di rilascio dell'autorizzaz ione all'esercizio, a seguito di ampliamento
funzionale e secondo quanto previsto dal DCA n. U00029/20 12, e contestuale accreditamento
istituzionale ai sensi de ll'art. 8-quater, comma 7 del D.Lgs n. 502/92 e s.m.i. del Presidio
ambulatoriale accreditato denominato "Villa Alba divisione Istituto di Cure Fisiche", gestito dalla
Società "Vi lla Alba s.r.l. a socio unico" (P.1. O170786 I009), con sede legale e operativa nel
Comune di Roma, Via Vittorio Emanuele Orlando, n. 75.

IL COMMISSARIO AD ACTA

VISTI per qu a nto rigua rda i poteri
la Legge Costituzionale 18 ottobre 200 I, n.3;
lo Statuto della Regione Lazio I I novembre 200 I, n. I"Nuovo Statuto della Regione Lazio"
e successive modifiche ed integrazioni;
la Legge Regionale 18 febbraio 2002 n. 6 e s. m. i.;
Regolamento Regionale 6 settembre 2002, n. l e s.m.i.
la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 20 13, con cui il Presidente della
Regione Lazio Nicola Zingare tti è stata nominato Comm issar io ad acta per la prosecuzione
del Piano di rientro dai disavanzi regionali del settore sanitario della Regione Lazio;
la Determinazione regionale B03071 del 17 luglio 20 13 avente ad oggetto:
"Riorganizzazione delle strutture orga nizzative di base denominate aree e uffici della
Direzione regionale salute e Integrazione Sociosanitaria'' , con la quale è istituita l'Area
denominata "Autorizzazione e Accreditamento - Completame nto ademp imenti legge
12/2011";
la Deliberazione del Consiglio dei Ministri del OI dicembre 20 14, con cui l' Arch . Giova nni
Bissoni è stato nominato sub commissario nell 'attuazione del Piano di rientro dai disavanzi
regionali del settore sanitario della Regione Lazio;

VISTI per quanto riguarda il Piano di rientro
l'a rticolo 8, comma I della Legge 5 giugno 2003, n. 13I ;
l'a rticolo I, comma 180. della Legge 30 dicembre 2004, n. 3 11;
le Deliberazioni della Giunta Regionale n. 66 del 12 febbraio 2007 aven te ad oggetto:
"Approvazione del "Piano di Rientro..' e n. 149 del 6 marzo 2007 avente ad oggetto: "Presa ~

d'atto dell ' Accordo Stato Regione Lazio ....Approvaz ione del "Piano di Rient ro";
la Legge 23 dicembre 2009, n. 191;
il Decreto del Commissario ad acta n. U00480 del 6 dicembre 20 13, recante: "Approvazione
programmi operativi" per gli anni 20 13-20 15;
i programmi opera tivi approvati con Decret o del Commissario ad acta n. U00247 del 25
luglio 2014 ;

VISTI per quanto rigu arda la disciplina di cui al D. Lgs. 30 dicembre 1992, Il. 502: " Riordino
della disciplina in materiu sunituria, a norma dell'articolo 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421" ,
ed iII particolare l' art. 8-quater, commi:

1. L'accreditamento istituzionale è rilasciato dalla regione alle strutture autorizzate, pubbliche o
private e ai professionisti che ne facciano richiesta, subordinatamente alla loro rispondenza ai
requisiti ulteriori di qualificazione, alla loro funzionali t à rispetto agli indirizzi di
programmazione regionale e alla verifica positiva dell 'attivit àsvolta e dei risultati raggiunti...

Pagina 2 /9f



Segue decreto n.

IL COMM ISSARIO AD ACTA
(deliberazione del Consiglio dei Ministri de/ 2/ marzo 20/3)

La regione provvede al rilascio dell'a ccreditamento ai professionisti, nonché a tutte le strutture
pubbliche ed equiparate che soddisfano le condizioni di cui al primo periodo del presente
comma, alle strutture private non lucrative di cui all 'articolo l , comma 18, e alle strutture
private lucrative;

2. La qualità di soggetto accreditato non costituisce vincolo per le aziende e gli enti del Servizio
Sanitario a corrispondere lo remunerazione delle prestazioni erogate al di fuo ri degli accordi
contrattuali..;

7. Nel caso di richiesta di accreditamento da parte di nuove strutture o per l'avvio di nuove
attività in strutture preesistenti, l'accreditamento può essere concesso, in via provvisoria per il
tempo necessario alla verifica del volume di attività svolte e della qualità dei suoi risultati.
L 'eventuale verifica negativa comporta la sospensione automatica dell'accreditamento
temporaneamente concesso";

VISTI per quanto riguarda le norme in materia di autorizzazione e accreditamento:
l' art. l . co. 796 . lett. s) e t), legge 27 dicembre 2006, n. 296 e ss .mm .ii.;
la Legge Regionale 3 marzo 2003 , n. 4 e ss .mm.ii.;
il Rego lamento Regionale 26 gennaio 2007, n. 2 e ss. mm .ii.;
il Regolamento Regionale 13 novembre 2007, n. 13 e ss.mm.ii.;
la Legge Regionale lO Agosto 2010, n. 3, e ss .mm.ii.;
il Decreto del Commissario ad Acta n. U00 17/20 l 0 avente ad oggetto: "Atto ricognit ivo di
cui al Decreto Commissariale n. U0096/2009. Piano dei fabbisogni assistenzia li per la
Regione Laz io ai sensi de ll'art. 2, comma I , letto a, numero I) de lla L.R. n. 4/2003";
il Decreto del Commissario ad Acta n. U0080 de l 30/09/20 l O;
il Decreto del Commissa rio ad Acta n. U0090 dell Onovem bre 20 10;
il Decreto del Commissario ad Acta n. UOl 09 del 3 1 dicembre 20 10 avente ad oggetto :
"Atto ricogni tivo ex art. art. l , comma 22, Legge Reg ionale lO Agosto 20 IO, n. 3 e
ss .rnm.ii." ;
il Decreto del Comm issario ad Acta n. U0007 del 3 febbraio 20 11 avente ad oggetto: "Legge
Regionale Z-t dicembre 2010, 11. 9 art. 2, comma 14. Termini e modalità perla presentazione
della documentazione attestante il possesso dei requisiti ai fini del procedimento di
accreditamento istituzionale definitivo";
il Decreto del Commissario ad Acta n. U0008 de l 3 febbra io 20 I l ;
il Decreto del Commissario ad Acta n. UOO 13 de l 23 marzo 20 I l avente ad oggetto
"Procedimento di accreditamento definitivo a strutture sanitarie e socio-sanitarie private.
Regolamentazione verifica requisiti";
il DCA del 22 maggio 20 14, n. 170 "Recep imento delle disposizioni normative della Legge
del 27febbra io 2014, n. 1";

PREMESSO che, a seg uito della verifica istruttoria dei titoli effettuata dai co mpe tenti uffi ci
regionali, la suddetta struttu ra risulta operante sulla base de i segue nti provvediment i:

• Decreto de l Prefetto d i Roma del 02/04/1947 di autor izzaz ione a ll'eserciz io d i un "Istituto di
cure fisiche" si to in Rom a. Via Torino, n. 122;

• DGR n. 7103 de l 23/12/ 1980 con la quale a ll' vls tituto di Cure fisiche" sito in Roma, Via
Torino, n. 122, è riconosc iuto il regime di accred itamento isti tuz iona le per la branca d i
Fisiokinesiterapia;

Pagina 3/9 1

~



Segue decreto n.

IL COMMISSARIO AD ACTA
(deliberazione det Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

• Deliberazione del Direttore Generale della ASL Roma A n. 896 del 25/03/1997, con la
quale, ai sensi della DGR n. 1165 del 11 /03/1997 . si conferma l' accreditamento istituzionale
per la branca di fisiokinesiterapia;

• Decreto del Sindaco di Roma del 21/06/200 5 con cui la struttura è autorizzata a gesti re un
"Poliambulatorio specialistico con le segue nti branche specialistiche: Ortopedia,
Cardiologia , Fisiatria, Neurologia, Dermatologia, Oncologia, Malatt ie Infettive. Medic ina
Interna, Endocrinologia";

PRESO AT TO che il DCA n. U00029 del 07/02/2012 recante "Presa d'atto di accordo con i
soggetti privati accreditati oggetto di riconversione ai sensi del DCA 80/10 e S. III. l" , in
ottemperanza alla sentenza del TAR LAZIO n. 7537/201 1 di rat ifica del verbale d' intesa
sottoscritto dal Gruppo INI riguardante la riorganizzazione delle strutture afferenti al Gruppo
stesso, prevedeva, per il presidio ambulatoriale denominato "Villa Alba Via Torino" con sede
operativa, alla data del predetto DCA, in Via Torino, n. 122 - Roma, gestito dalla Società "Villa
Alba SRL a socio unico" l'''Aumento budget ambulatori Villa Alba Via Torino come da
nomenclatore tariffario ambulatoriale 05 Chirurgia vascolare, 08 Cardiologia. 09 Chirurgia
generale, 12 Chirurgia plastica, 15 Medicina dello sport, 19 Endocrinologia, 29 Nefrologia, 30
Neurochirurgia, 32 Neurologia, 3-1 Oculistica, 36 Ortopedia e traumatologia, 37 Ginecologia, 38
Otorinolaringoiatria, 40 Psichiatria, 43 Urologia, 52 Dermosifilopatia, 56 Medicina Fisica e
Riabilitazione, 64 Oncologia, 68 Pneumologia, 99 Altro per visite specialistiche";

VISTO il DCA n. U00365 del 29/07/2015 ad oggetto "L.R 3/2010 - DPCA 90/2010 - L.R
12/2011: Provvedimento di conferma del titolo autorizzativo, per trasf erimento. e di
accreditamento istituzionale del Presidio ambulatoriale denominato "Villa Alba divisione Istituto
di Cl/re Fisiche ", gestito dalla Società "Villa Alba s.r./. a socio unico" (P.l. 01707861009), con
sede legale e operativa nel Comune di Roma, Via Vittorio Emanuele Orlando . n. 75. Contestuale
variazione della legale del/a Società "Villa Alba S.r./.", con il quale la struttura ha assunto la
seguente configurazione:
in regime di sola a utor izzaz ione a ll'eserci zio:

• Poliambulatorio spec ialistico con le seguenti branche:
• Malattie Infett ive ;
• Medicina Intern a;
• Ortopedia e traumatologia;
• Cardiologia;
• Neuro log ia;

• Dermatologia; ~
• Oncologia;
• Endocri nologia;
• Medicina fisica e riab ilitazione;

in regime di accreditamento istituzionale:
• Presidio di recupero e riabili tazione funzionale;

CONSIDERATO pertanto che, con il citato DCA n. U00365 /2015 , i competenti uffic i regionali,
hanno ritenuto opportuno procedere prioritariamente ai sensi del DCA n. U0090 /2010 e s.m.i. e de l
DCA n. U00012/2011 , alla conferma dell'autorizzazione all'esercizio , per trasferimento, del
presidio ambulatoriale denominato "Villa Alba div isione Istituto di Cure Fisiche" ed al rilascio
dell 'accreditamento istituzio nale alla Soc ietà "V illa Alba s.r.l. a socio unico" (P .!. 0 170786 1009)
della branche precedentemente autori zzate all 'e sercizio e provvi soriamente accreditate con:

Pagina 4/9 1



Segue decreto n.

IL COMMISSARIO AD ACTA
(deliberazione del Consiglio dei Ministri del 2l marzo 2013)

- Decreto del Prefetto di Roma del 02/0411 947 ;
- DGR n. 7103 del 2311 2/1980;
- Deliberazione del Direttore Generale della ASL Roma A n. 896 del 25/03/1997;
- Decreto del Sindaco di Roma del 21/06/2005;

rimandando a successivo ulteriore provvedimento la presa d 'atto dell 'ampliamento, secondo
quanto previsto dal DCA n. U0002912012;

TENUTO CONTO della numerosa corrispondenza intercorsa fra i competenti uffici regionali, la
ASL Roma I (ex ASL Roma A) e la Società Villa Alba S.R.L. in merito alla presa d'atto
dell 'ampliamento della branche specialistiche ambulatoriali della struttura ambulatoriale
denominata "Villa Alba Istituto di Cure Fisiche", secondo quanto previsto dal DCA n.
U00029/20 12, ed in particolare la nota del l'Amministratore Unico della Società "Villa Alba S.r.l."
inoltrata contestualmente all' Area Autorizzazione e Accreditamento della Regione Lazio ed alla
ASL Roma I (ex ASL Roma A), pervenuta via PEC ed acquisita al prot, reg . n. 623056 GRI l/16
del 1611 1/2015, con la quale è stata trasmessa la lettera di notifica ufficiale del DCA n.
U00029/2012 a firma del "Direttore della Direzione Programm azione e Risorse del Servi zio
Sanitario Regionale", prot, n. 180863 del 02/10 /2012;

PRESO ATTO della nota del Direttore f.f. del Dipartimento di Prevenzione della ASL Roma I (ex
ASL Roma A), prot , n. 87745 del 1311 1/2015, acqui sita al prot. reg. n. 640271 GRII /16 del
23/11/2015 , con la quale "si esprime PARERE DI CONFORMITÀ all 'autorizzazione all 'esercizio
delle branche mediche di cui al D.C.A. 2912012 di seguito riportate: 05 Chirurgia Vascolare; 08
Cardiologia; 09 Chirurgia Generale; 12 Chirurgia Plastica ; 15 Medicina dello Sport; 19
endocrinologia; 29 Nefrologia; 30 Neurochirurgia; 32 Neurologia ; 34 Oculistica; 36 Ortopedia e
Traumatologia; 37 Ginecologia; 38 Otorinolaringoiatria; 40 Psichiatria; 43 Urologia; 52
Dermosifilopatia; 56 Medicina Fisica e Riabilitazione, 64 Oncologia; 68 Pneumologia: 99 altro
per visita specialistica (Reumatolog ia. Allergologia, Angiologia, Irfeuivologia, Andrologia). Tutte
le branche sono da intendersi a visita":

PRESO ATTO della successiva nota del Commissario Straordinario della ASL Roma I (ex ASL
Roma A), pror, n. 97859 del 21/12/2015, assunta al prot, reg. n. 14 19 GRII/16 del 04/01/2016, con
la quale si trasmette il parere di conformità della struttura ambulatoriale sita in Roma, Via Vittorio
Emanuele Orlando. n. 75, gestita dalla Società "Villa Alba S.r.l. a socio unico", ai requisiti ulteriori ~

per l'accreditamento per le branche specialistiche ambulatoriali di cui al DCA n. U00029/2012
espresso dalla " UOC Promozione della Qualità e Accreditamento" della Asl Roma 1 (ex ASL Roma
A) con nota prot. 90296 del 23/11 /2015 ;

STABILITO che potranno essere confermate le sole branche specialistiche ambulatoriali di cui al
D.M. del Mini stero della Salute del 30/0 1/1998, tab ella B;

RITENUTO, pert anto , di dover provvedere:
l. al rilascio dell' autorizzazione all'esercizio, a seguito dell'ampliamento funzionale e secondo

quanto previsto dal DCA n. U00029/2012, per il presidio ambulatoriale denominato "Villa
Alba Istituto di Cure Fisiche", gestito dalla Società "Villa Alba s.r.l. a socio unico" (P.I.
O1707861009), per le seguenti branche specialistiche ambulatoriali:

- Allergologia e Immunologia clinica;
- Chirurgia Vascolare - Angiologia ;
- Chirurgia Generale;

Pagina 5/91



Segue decreto n.

IL COMMISSARIO AD ACTA
(deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

- Chirurgia Plastica;
- Medicina dello sport,
- Nefrologia;
- Neurochirurgi a;
- Oculistica;
- Ostetricia e Ginecologia;
- Otorino laringo iatria;
- Pneumologia;
- Psichiatria;
- Reumatologia ;
- Urologia;

2. al rilascio dell' accreditamento istituzionale ex art. 8 quater, comma 7 del D.Lgs. n. 502/92 e
s.m.i. ed ai sensi del DCA n. U00029/2012, in favore della Società "Villa Alba S.r.l. a socio
unico" (P.l. 0170786 1009), legalmente rappresentata dalla sig.ra Nadia Proietti, nata a Cerreto
Laziale (RM) il OII I0/1945, in qual ità di gestore del presidio ambulatoriale denominato "Villa
Alba divisione Istituto di Cure Fisiche", con sede legale e operat iva nel Comune di Roma, Via
Vittorio Emanu ele Orlando, n. 75:

a. per le seguenti branch e specialistiche ambulatoriali, già autorizzate all' esercizio con DCA n.
U00365 del 29/07/2015:

Cardiol ogia;
Dermatologia;
Endocrinologia;
Malatt ie Infettive;
Medicina Fisica e Riabi litazione ;
Neurologia;
Oncologia;
Ortopedi a e Traumatologia;

b. per branche speci alistiche ambul ator iali di nuova attivazione:

Allergologia e Immunologia clinica;
Chirurgia Vascolare - Angiologia;
Chirurgia Gen erale;
Chirurgia Plastica;
Medicina dello sport,
Nefrologia;
Neurochirurgia;
Oculistica;
Ostetricia e Ginecologia;
Otorinolaringoiatria;
Psichiatria;
Pneumologia;
Reumatolo gia;
Urologia;

CONSIDERATO che le atti vità autorizzate e accreditate con il presente provvedimento potranno
essere soggette a successivi processi di riorganizzazione , riconversione o rimodulazione sulla base

Pagina 6 t9 4

~



Seguedecreto n.

IL COMMISSARIO AD ACTA
(deliberazione del Consiglio dei Ministri del 2/ marzo 20/3)

degli atti di pianificazione e programmazione sani taria che la Regione riterrà di adottare

DECRETA

Per le motivazion i richiamate in premessa che si int endono integralmente riportate di:

l. rilasciare l'autorizzazione all'esercizio, a seguito dell'ampliamento funziona le e secondo
quanto previsto dal DCA n. U00029/2012 . per il presidio amb ulator iale denom inato "V illa
Alba Istituto di Cure Fisiche" , gestito dalla Socie tà "Villa Alba s.r.l. a socio unico" (P.1.
01707861009), con sede legale e operativa nel Comune di Roma, Via Vittorio Emanuele
Orlando, n. 75, per le seguenti branche specialistiche ambu latoriali:

- Allergo logia e Immunologia clinica;
- Chirurgia Vascolare - Angiologia;
- Chirurgia Generale;
.. Chirurgia Plastica;
- Medici na dello sport ,
- Nefro logia;
- Neurochirurgia;
- Ocu listica;
- Ostetricia e Ginecologia;
- Otorinolaringoiatria;
- Pneumologia;
- Psich iatria;
- Reumato logia;
- Urologia;

2. rilasciare l' accreditamento ist ituzionale, ex art. 8 quater, comma 7 del D.Lgs. n. 502/92 e s.m.i .
ed ai sensi del DCA n. U00029/2012, in favore della Società "Villa Alba S.r.l. a socio unico"
(P.l. 0170786 1009), legalmente rappresentata dalla sig .ra Nadia Proietti, nata a Cerreto Laziale
(RM) il 01/ 10/1945, in qualità di gestore de l presid io ambu latoria le denominato "Villa Alba
divisione Istituto di Cure Fisiche", con sede legale e operativa nel Comune di Roma, Via
Vittorio Emanuele Orlando, n. 75:

a. per le branche specialistiche ambu lator iali. già autorizzate all'esercizio con DCA n. U00365
del 29107/2015 :

Cardiologia;
Dermatologia;
Endocrinologia;
Malatt ie Infettive;
Medicina Fisica e Riabilitazione;
Neurologia;
Oncologi a;
Ortopedia e Traumatologia;

b. per branche specialistiche ambulatoriali di nuova att ivazione:

Allergologia e Immunologia clinica;
Chirurgia Vasco lare - Angiologia;

Pagina 7/91

~



Segue decreto n.

IL COMMISSARIO AD ACTA
(deliberazione del Consiglio dei Ministri del21 marzo 2013)

Chirurgia Generale;
Chirurgia Plastica;
Medicina dello sport,
Nefrologia;
Neurochirurgia ;
Oculistica;
Ostetricia e Ginecologia;
Otorinolaringoiatria;
Psichiatri a;
Pneumologia;
Reumatologia;
Urologia;

3. dare mandato, trascorsi sei mesi dal rilascio del presente provvedimento, ed entro i success ivi
90 giorni, all'Azienda Sanitaria Loca le competente per territorio, di effettuare la verifica de lla
permanenza dei requisiti di accreditamento nonché del volume di attività svo lte e della qualità
dei risult ati relativamente alle attivit à ambulatoriali accreditate con il presente. L'eventua le
verifica negativa comporterà la sospensione automatica dell'accreditamento temporaneamente
concesso;

4. per gli effetti del sopracitato ampliamento, la configurazione complessiva del presidio
ambulatoriale gestito dalla Socie tà "Villa Alba S.r.l. a socio unico" (P.l. 0 1707861009), con
sede legale e operativa nel Comune di Roma, Via Vittorio Emanuele Orlando, n. 75, è la
seguente:

Attività solo autorizzate all'eserc izio:

- Branca spec ialistica di Medicina Interna;

Attività in regime di autor izzazio ne all'esercizio e di accreditamento istituziona le:

• Poliambulatorio specialistico con le seguenti branche:
Malattie Infettive;

- Ortopedia e traumatologia;
Cardiologia;

- Neurologia;
Dermatologia;
Oncologia;
Endocrinologia,
Medicina fisica e riabilitazione;
Allergologia e Immunologia clinica;
Chirurgia Vasco lare - Ang iologia;
Chiru rgia Generale;
Chirurgia Plastica ;
Medicina dello sport,
Nefro logia;

- Neurochirurgia;
Oculistica;

- Ostetricia e Ginecologia;
Otorinolaringoiatria;
Psichiatria;
Pneumologia;

Paqina B/9{

~



l>};CRETO N.~'??2.a]-/kL6
Segue decreto n.

IL COMMISSARIO AD ACTA
(deliberazione del Consiglio dei Ministri del 21 marzo 2013)

- Reumatologia;
- Urologia;

• Presidio di recupero e riabilitazione funzionale;

5. confermare che la Direzione Sanitaria del presidio risulta affidata al Dott . Delfo Ga lileo Faroni ,
nato a Tivoli (RM) il 08/0811 920, laureato in Medicina e Chirurgia, in posses so dell a
Specializzazione in Reurnatologia, iscritto all' Albo Provinciale dei Medici Chirurghi di Roma
al n. 7170;

6. notificare il presente Decreto a mezzo PEC all ' indirizzo: villa .alba@pec.gruppoini.it al Legale
Rappresentante de lla Società "Vi lla Alba S.r.l. a socio unico" (P. IVA 01707 86 1009) con sede
legale in Roma, Via Vittorio Emanuele Or lando, n. 75; alla ASL Roma I (ex ASL Roma A),
all' indir izzo: prot ocollo@pec.aslromaa.it; al Co mune di Rom a, Municipio M OI (ex I
Municipio). ove ha sede l' attività, all' indirizzo: protocollo.munOI@pec.comune.roma.it,
nonché tramite pubb licazione su l sito istituz ionale de lla Regione Lazio www.reg ione .lazio .it
nella sez ione "Argomenti - San ità" ;

7. individuare nell 'Azienda Sanitaria Locale competente per territorio, l'ente preposto alla
vigilanza sulla persistenza dei requi siti struttu rali, tecnici ed organizzativi e quelli ulteriori di
accreditamento secondo quanto previsto dal decreto del Commissario ad Acta n. U0090 del
10.1 1.2010 e ss .mm.ii., alle condizion i in bas e alle qual i viene rilasciato il presente Decreto;

8. richiamare l' obbli go di effettuare le comunicazioni circa le variazioni della tipologia de lla
struttura del titolare de lla gestione, del diretto re sanitario, nonc hé dei locali per ampliamento,
trasform azione o trasferimento, ovvero variazioni dell a tipologia delle prestazioni dovranno
essere preventivamente autorizzate dalla Regione;

La struttura relativamente all'autorizzazione è tenuta a lle disposizioni di cui al capo IV de l
Regolamento Regionale n. 2/2007 e relativamente all'accred ita mento è tenuta a l rispetto di q uanto
prev isto dal capo III della L.R . n. 4/2003.

La qualità di soggetto accredita to non cos titu isce vinco lo per le az iende e gli enti de l Servi zio
Sanitario Nazionale a corrispondere la remunerazion e delle prestazioni erogate, al di fuori degli
"Accordi co ntrattua li" di cui a ll'art. 8 quinquies del D.Lgs n. 502/92.

Le attiv ità autorizzate e accredita te con il presente provved imento potranno essere soggette a
success ivi processi di riorganizzazione, riconversione o rim odul azione sulla base degli atti di
pianificazione e programmazione sanitaria che la Reg ione riterrà di adottare.

II presente provvedimento sarà disponibile sul sito www.regione.lazio.it ne lla sez ione "Argomenti 
San ità".

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisd izionale innanzi a l Tribun ale
amministrativo Regionale del Lazio nel termine d i giorn i 60 (sessanta) ovvero ricorso straordinario
al Capo dell o Stato ent ro il termine di giorni 120 (ce ntoventi) decorrenti dalla data di notifica.

~

Pagina 9 /91
Ili~ola Zi

r L
(,

04 FEB. 2016Roma, n._ __ _ ..




